
DI X S 

e--  
U0. ANA MARI A ARAMAY0 

VICEDECANA 
FACULTAD DE GS. EXACTAS - CIMA 

MI • ;lb 

Aslee 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. &Anna 5158 -4404- Sala 
TeA 54 387 425-5408. has 54.387 425-5546 

Itopliblica Argentino 

SALTA, 28 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8560/00 

RESD-EXA: 644/2012 

VISTO: 

El nuevo pedido de prórroga solicitado a fs. 114 por el Lic. Luis Enrique Mealla Sánchez, 
para presentar el Trabajo de Tesis de Maestría de Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, de acuerdo al despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 128, aconseja otorgar prórroga 
hasta el 30/05/2013, para que el Lic. Mealla Sánchez complete el plan de estudio de la maestría y 
presente el trabajo de tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le fueron conferidas por Res. CD- 
053/03. 

LA VICEDEANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado, hasta el 30/05/2013, el plazo para que el Lic. Luis Enrique 
Mealla Sánchez, D.N.I. N° 18.736.816, complete el plan de estudio de la Maestría en Energías 
Renovables y presente el Trabajo de Tesis. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Lic. Luis E. Mealla Sánchez, al Director de Tesis (Dr. 
Miguel A. Condorí), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al 
Departamento Administrativo de de Posgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

